г.Димитровград

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 9
к Договору теплоснабжения № ТСО- 2-222-\ 7

от 28.09.2017г.

;11 mоля 2018года
1

!
Общество с ограниченной ответственностью «Ресурс-Транзит», именуемое в дальнейшем

<<Ресурсоснабжающая организация», в лице директора Чугуновой Ольги Владимировны, действующей

на основании У става, с одной стороны, и 1 . !
Общество с ограниченной ответственностью «УК Сансервис», 1 именуемое в дальнейшем

«Исполнитель», в лице директора Куликова Артема Сергеевича, действуюЩего! на основании У става, с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее согла.ЩенЙ:е о нижеследующем:

1. Стороны пршnли к соглашенmо внести изменения в Договор теплоснабжения №ТСО-2-
222-17 от 28 сентября 2017года (далее - договор). i i

1.1. Приложение №2 к договору изменить, дополнив «ПереченJ м~огоквартирных домов,
находящихся в уuр_авлении_Исnqлнителя," обеспечиваемые коммунальным pedypdoм по договору №ТСО-
2-222-17 от 28.09.2017г.» Таблицу №1 текстом следующего содержания: ·:

оителей, 36, с 01.07.2018г. по 31.08.20'18г.
оителей, 54, с 01.07.2018г. по 31.08.2018г.

оителей, 58, с 01.Ф.2018г. по 31.08.2018г.
i 1

• ' 1
1.2. Приложение №2 к договору изменить, дополнив «Перечень мнофквартирных домов,

нахо~щихся в управлении Исполнителя, обеспечиваемые коммунальным рес'урсом по договору №ТСО-
2-222-17 от 28.09.2017г.» Таблицу №2 текстом следующего содержания:

С 01.09.2018г.

С 01.09.2018г.

С 01 .09.2018г.

1.3. Приложение № 5 Раздел 1 договора изложить в следующей редакции:

«Ориентировочные объемы коммунального ресурса, поставляемого Ресурсоснабжающей
. .

организацией и приобретаемого Исполнителем для МКД, указанных в Таблице №1 Приложения

№2 к Договору, в течение года. ! :
Месяц Горячая вода Теп~оЦая

энергия

Теплоноситель, Тепловая (отопление),

м3 энергия, Гкал Гкал

Январь 13526 869 2663.
Февраль 13526 869 2663:
Март 14249 916 2i79J
Апрель 14249 916 2!793!
Май 15692 1011
Июнь 16752 1082
Июль 16069 1005
Август 16069 1005 i

Сентябрь 15309 987 i ! i

Октябрь 15309 987 3µ66;
Ноябрь 15309 987 3166
Декабрь 15309 987 3166
Итого 181368 11621 2Q41Q

1

1.4. Приложение № 5 Раздел 2 договора изложить в следующей редакции:
«Ориентировочные объемы коммунального ресурса, потреблЯемого при содержании

• 1

общего имущества многоквартирных домов, указанных в Таблице ; №2 Приложения №2 к
Договору, в течение года : '

Месяц Горячая вода

Теплоноситель,м3 Тепловая энергия, Гкал

Январь 27,87 1,815

Февраль 27,87 1,815 1

Март 27,87 1,815 ! i

Апрель 27,87 1,815 ! i

'
Май 27,87 1,815
Июнь 27,87 1,815

Июль 27,87 1,815
'

Август 27,87 1,815 i i
'

Сентябрь 74,74 2,955 1 ~ !

Октябрь 74,74 2,955 1
' ' '

Ноябрь 74,74 2,955
Декабрь 74,74 2,955
Итого 521,92 26,34

' i
2. Остальные условия вышеуказанного договора, не измененные и ~е дрполненные настоящим

соглашением, остаются неизменными, и Стороны подтверждают по ним свои 1об~зательства. .
3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих 1 одИнаковую юридическую

силу, по одноМу для каждой из Сторон, является неотъемлемой частью Договора теплосн~бжения

№ТСО-2-222-17 от 28.09.2017г.

4. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания . его Сторонами. Условия
1 ' •

настоящего соглашения распространяются на отношения Сторон, возникшие между ними с О 1 толя
2018 года, и действуют в пределах срока действия договора. · j

Ресурсоснабжающая организация

ООО <<Ресурс-Транзит»

Директор

i
'!Цi.~;;;ш:,.:..../..!.~---'А.екуликов

2